БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Севского района

	                                                           РЕШЕНИЕ

	 10 июля 2024 года

	                                    № 41

г.Севск

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения

«Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России»

                  В соответствии со статьей 27 Закона Брянской области от 26.06.2008 № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области», и на основании документов, представленных в  территориальную избирательную комиссию Севского района   для регистрации доверенных лиц избирательного объединения «Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России»,
территориальная избирательная комиссия Севского района

РЕШИЛА:

             1. Зарегистрировать доверенными лицами избирательного объединения «Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» Агеева Николая Леонидовича, Сенина Сергея Сергеевича на выборах депутатов в Севский районный Совет народных депутатов седьмого созыва, Севский городской Совет народных депутатов пятого созыва, Троебортновский сельский Совет народных депутатов пятого созыва, Косицкий сельский Совет народных депутатов пятого созыва,  Доброводский сельский Совет народных депутатов пятого созыва

2. Выдать удостоверения установленного образца лицам, указанным в пункте 1 настоящего решения.

            3. Направить настоящее решение в избирательное объединение «Брянское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России», в участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на информационном стенде и информационной странице территориальной избирательной комиссии Севского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Севского района
	_____________

	        Е.Л.Косенкова

	Секретарь

территориальной избирательной

     комиссии Севского района

	_____________

	           Л.В.Чичелова